א. 6 חודשי מאסר.

ב. אני מפעילה את המאסר על תנאי של 10 חודשים מפ"ח 9004/08 מחוזי לנוער ירושלים 6 חודשים במצטבר וארבעה בחופף כך שירצה סך הכל 12 חודשי מאסר.

ג. 8 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים על עבירה לפי סעיף 274 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ד. 3 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים על עבירה לפי סעיף 275 או 273 או 244 לחוק העונשין התשל"ז-1977 או כל על כל עבירת סמים.

ה. פיצוי לשוטר (עד תביעה מס' 1) בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.4.2014.

## **העונש המתאים בעניינו של נאשם 2**

18. לקולא אתחשב בכך שמדובר במעידתו היחידה בפלילים של הנאשם, בגילו הצעיר בעת ביצוע העבירות, אשר היה בגיר צעיר, במצבו המשפחתי של הנאשם, בכך שהנאשם מאורס, בן למשפחה קשת יום ואביו סובל מבעיות רפואיות.

חודש מאסר אשר ירוצה בעבודות שירות במנהל הקהילתי בתלפיות החל מיום 29.4.14. במועד זה על הנאשם להתייצב במפקדת מחוז דרום בשעה 8:00. הנאשם מוזהר כי הפרת תנאי השירות עלולה להוביל לריצוי מאסר ממש.

ב. 3 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים על עבירה לפי סעיף 275 או 273 או 244 לחוק העונשין התשל"ז-1977 או כל על כל עבירת סמים.

ג. פיצוי לשוטרת (עד תביעה מס' 2) בסך ₪500. הפיצוי ישולם עד ליום 1.4.2014.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.**